



KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
ul. Krakusa 1, 46-200 Kluczbork

Kluczbork, 25 listopada 2024 r.

POK.1110.5.2024

I ETAP
postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających
się o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej
na stanowisko stażysta – docelowo główny księgowy
w samodzielnym stanowisku pracy d/s finansów
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku

Komisja dokonała oceny złożonych dokumentów wskazanych w pkt 6 ppkt 1 postępowania kwalifikacyjnego nr POK.1110.5.2024, w związku z powyższym do **II ETAPU** postępowania tj. testu sprawności fizycznej **zakwalifikowali się kandydaci o następujących numerach identyfikacyjnych:**

5185

5224

2846

9880

2382

II ETAP– Informacja:

W dniu 26 listopada 2024 r. o godz. 8.00 – w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku ul. Krakusa 1, 46-200 Kluczbork odbędzie się II ETAP postępowania kwalifikacyjnego tj. test sprawności fizycznej (rzut piłką lekarską, bieg po kopercie oraz próba wydolnościowa „Beep test”).

Przed rozpoczęciem testu sprawności fizycznej kandydat okazuje, oprócz dokumentu potwierdzającego tożsamość, **zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych, wystawione nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do testu sprawności fizycznej, podpisane oświadczenie o braku roszczeń z tytułu następstw nieszczęśliwych wypadków wynikłych podczas postępowania kwalifikacyjnego – wg wzoru określonego w załączniku nr 2 i 3** - jeśli nie złożył dokumentów do I ETAPU.

Brak ważnego dokumentu stwierdzającego tożsamość i brak w/w dokumentów będzie skutkowało niedopuszczeniem kandydata do testu sprawności fizycznej, a tym samym wykluczeniem z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Test sprawności fizycznej przeprowadzony zostanie zgodnie z **Załącznikiem nr 5 do ogłoszenia Zasady przeprowadzenia testu sprawności fizycznej.**

ZASTĘPCA KOMISJI
Przewodniczący Komisji
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej
w Kluczborku
[Podpis]
st. kpt. mgr inż. **Patryk Szklanny**